

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
450856	Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Gorontalo			8.606.537.000	
018.09.EC	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri			47.165.000	
7911	Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian Bidang Pertanian			47.165.000	
7911.AEF	Sosialisasi dan Diseminasi [Base Line] Lokasi : GORONTALO	30 orang		12.000.000	
7911.AEF.009	Diseminasi Standar Instrumen Pertanian	30 orang		12.000.000	
051	Diseminasi Standar Instrumen Pertanian			12.000.000	
A	Standar Instrumen Pertanian yang Didiseminasikan			12.000.000	
521211	Belanja Bahan			4.100.000	
	- Bahan Kegiatan Diseminasi	1,00 Kali	1.660.000	1.660.000	
	- Snack Rapat Biasa GORONTALO	40,00 OK	16.000	640.000	
	- Konsumsi berat		45.000	1.800.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			4.900.000	
	- Perjalanan Dinas Daerah Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan Diseminasi dan Pendampingan Lembaga Penerap	14,00 OH	350.000	4.900.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			3.000.000	
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	30,00 OH	100.000	3.000.000	
7911.CAG	Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup [Base Line] Lokasi : GORONTALO	5 Unit		35.165.000	
7911.CAG.005	Sarana Laboratorium Pertanian Modern	5 Unit		35.165.000	
051	Alat Laboratorium Pertanian Modern			35.165.000	
A	Sarana Laboratorium Pertanian Modern			35.165.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			35.165.000	
	- Laptop Core I7		14.965.000	14.965.000	
	- AC	2,00 Unit	7.600.000	15.200.000	
	- Lemari Arsip	1,00 Unit	3.500.000	3.500.000	
	- Scanner Barcode	1,00 Unit	1.500.000	1.500.000	
018.09.HA	Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas			2.198.835.000	
7912	Perakitan dan Modernisasi Pertanian			2.198.835.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
7912.CAG	Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup [Base Line] Lokasi : GORONTALO	36.021 Unit		1.490.570.000	
7912.CAG.006	Benih Sumber Tanaman Pangan Lainnya Spesifik Lokasi	21 Unit		478.550.000	
052	Benih Sumber Jagung Spesifik Lokasi			478.550.000	
A	Persiapan Produksi Benih Sumber Jagung Spesifik Lokasi (SS) - 8 Ton			6.505.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			6.505.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	1,00 Kali	6.505.000	6.505.000	
B	Pelaksanaan Produksi Benih Sumber Jagung Spesifik Lokasi (SS) - 8 Ton			102.695.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			25.000.000	
	- Biaya pengiriman benih	2,00 Kali	2.000.000	4.000.000	
	- Biaya Sertifikasi benih	2,00 Kali	2.000.000	4.000.000	
	- Upah Harian Lepas	150,00 OH	100.000	15.000.000	
	- Biaya operasional pengawas benih (2 orang x 5 HOK)	10,00 OK	200.000	2.000.000	
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u>			40.695.000	
	- Belanja Bahan Utama Kegiatan	1,00 Kali	40.695.000	40.695.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			19.500.000	
	- Sewa Lahan	3,00 Ha	6.500.000	19.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			17.500.000	
	- Biaya perjalanan dinas daerah dalam rangka koordinasi dengan stakeholder (2 org x 1 hari x 1 kali)		350.000	17.500.000	
C	Persiapan Benih Sumber Jagung Spesifik Lokasi (SS) - 13 Ton			6.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			6.500.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	1,00 Kali	6.500.000	6.500.000	
D	Pelaksanaan Benih Sumber Jagung Spesifik Lokasi (SS) - 13 Ton			362.850.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			154.000.000	
	- Biaya pengiriman benih	2,00 Kali	21.500.000	43.000.000	
	- Biaya Sertifikasi benih	2,00 Kali	2.000.000	4.000.000	
	- Upah Harian Lepas	1.010,00 OH	100.000	101.000.000	
	- Biaya operasional pengawas benih (3 orang x 10 HOK)	30,00 OK	200.000	6.000.000	
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u>			141.350.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Belanja Bahan Utama Kegiatan	1,00 Kali	141.350.000	141.350.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			32.500.000	
	- Sewa Lahan	5,00 Ha	6.500.000	32.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			35.000.000	
	- Biaya perjalanan dinas daerah dalam rangka koordinasi dengan stakeholder (2 org x 1 hari x 1 kali)		350.000	35.000.000	
7912.CAG.008	Benih Sumber Tanaman Perkebunan Lainnya Spesifik Lokasi	20.000 Unit		585.220.000	
051	Beni Sumber Kelapa Dalam Spesifik Lokasi			585.220.000	
A	<i>Persiapan Produksi Benih Sumber Kelapa Dalam Spesifik Lokasi - 20.000 Pohon</i>			9.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			9.500.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	1,00 Kali	9.500.000	9.500.000	
B	<i>Pelaksanaan Produksi Benih Sumber Kelapa Dalam Spesifik Lokasi - 20.000 Pohon</i>			575.720.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			176.990.000	
	- Biaya distribusi benih (butiran)	26.000,00 Butir	500	13.000.000	
	- Biaya distribusi bibit (Pohon)	20.000,00 Pohon	3.750	75.000.000	
	- Biaya sertifikasi dan pelabelan (butiran)	26.000,00 Butir	115	2.990.000	
	- Biaya sertifikasi dan pelabelan (Bibit/Pohon)	20.000,00 Pohon	200	4.000.000	
	- Upah Harian Lepas	740,00 OH	100.000	74.000.000	
	- Biaya operasional pengawas benih	40,00 OK	200.000	8.000.000	
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u>			316.730.000	
	- Belanja Bahan Baku	1,00 Kali	316.730.000	316.730.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			12.000.000	
	- Sewa Lahan	1,00 Ha	12.000.000	12.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			70.000.000	
	- Penginapan dalam rangka koordinasi ke pusat 1 org x 1 kali x 4 malam		400.000	1.600.000	
	- - Uang Harian Perjalanan Dinas Biasa dalam rangka koordinasi ke pusat sebanyak 1 org x 1 kali x 5 hari		400.000	2.000.000	
	- Transport dalam rangka koordinasi ke pusat 1 org x 1 kali (PP)		4.800.000	4.800.000	
	- perjalanan daerah dalam rangka koordinasi pelaksanaan kegiatan (4 org x 2 hr x 2 kali)		350.000	5.600.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- perjalanan daerah dalam rangka survey (4 org x 2 hr x 3 kali)		350.000	8.400.000	
	- perjalanan daerah dalam rangka pelaksanaan kegiatan pengolahan lahan/persemaian/pemeliharaan (6 org x 1 hr x 10 kali)		350.000	21.000.000	
	- perjalanan daerah dalam rangka monitoring kegiatan (2 org x 1 hr x 10 kali)		350.000	7.000.000	
	- perjalanan daerah dalam rangka pengurusan sertifikasi (2 org x 1 hr x 3 kali)		350.000	2.100.000	
	- perjalanan daerah dalam rangka distribusi/diseminasi (5 org x 1 hr x 10 kali)		350.000	17.500.000	
7912.CAG.009	Bibit Sumber Peternakan Lainnya Spesifik Lokasi	16.000 Unit		426.800.000	
051	Bibit Sumber Ayam KUB Spesifik Lokasi			426.800.000	
A	Persiapan Produksi Bibit Sumber Ayam Spesifik Lokasi (16.000 ekor)			9.500.000	
521211	Belanja Bahan			9.500.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	1,00 Kali	9.500.000	9.500.000	
B	Pelaksanaan Produksi Bibit Sumber Ayam Spesifik Lokasi (16.000 ekor)			417.300.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			109.500.000	
	- Upah Harian Lepas	1.095,00 OH	100.000	109.500.000	
521821	Belanja Barang Persediaan bahan baku			295.550.000	
	- Belanja Bahan Utama Kegiatan	1,00 Kali	279.431.000	279.431.000	
	- Belanja Bahan Baku	1,00 Kali	16.119.000	16.119.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			12.250.000	
	- Uang harian perjalanan dinas daerah ke Kab/Kota Provinsi Gorontalo dalam rangka pelaksanaan kegiatan Persiapan/koordinasi sebanyak		350.000	3.500.000	
	- Uang harian perjalanan dinas daerah ke Kab/Kota Provinsi Gorontalo dalam rangka pelaksanaan kegiatan Diseminasi/Survey/Monitoring		350.000	8.750.000	
7912.RAG	Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup [Base Line] Lokasi : GORONTALO	25 Unit		458.265.000	
7912.RAG.005	Benih Sumber Padi Spesifik Lokasi	25 Unit		458.265.000	
051	Persiapan Produksi Benih Sumber Padi Spesifik Lokasi			12.100.000	
A	Produksi Benih Pokok Padi Unggul Spesifik Lokasi - 15 Ton (SS)			5.600.000	
521211	Belanja Bahan			5.600.000	
	- Plastik kemasan uk. 10 kg	800,00 Lbr	7.000	5.600.000	
B	Produksi Benih Dasar Padi Unggul Spesifik Lokasi - 10 Ton (FS)			6.500.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
521211	<u>Belanja Bahan</u>			6.500.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	1,00 Kali	6.500.000	6.500.000	
052	Pelaksanaan Produksi Benih Sumber Padi Spesifik Lokasi			446.165.000	
A	<i>Produksi Benih Pokok Padi Unggul Spesifik Lokasi - 15 Ton (SS)</i>			232.345.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			64.000.000	
	- Upah Harian Lepas	600,00 OH	100.000	60.000.000	
	- Biaya operasional pengawas benih (2 orang x 10 HOK)	20,00 OK	200.000	4.000.000	
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u>			120.395.000	
	- Belanja Bahan Utama Kegiatan	1,00 Kali	120.395.000	120.395.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			15.750.000	
	- Biaya Sertifikasi benih	3,00 Kali	1.250.000	3.750.000	
	- Biaya pengiriman benih	3,00 Kali	4.000.000	12.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			32.200.000	
	- Biaya perjalanan dinas daerah dalam rangka koordinasi dengan stakeholder (2 org x 1 hari x 1 kali)		350.000	700.000	
	- Biaya perjalanan dinas daerah dalam rangka survey calon lokasi (2 org x 1 hari x 1 kali)		350.000	700.000	
	- Biaya perjalanan dinas daerah dalam rangka penyiapan lahan, persemaian dan penanaman (2 org x 1 hari x 8 kali x 2 kab)		350.000	11.200.000	
	- Biaya perjalanan dinas daerah dalam pengawasan pengendalian OPT dan pemupukan (2 org x 1 hari x 4 kali x 2 Kab)		350.000	5.600.000	
	- Biaya perjalanan dinas daerah dalam rangka pengawasan rouging (2 org x 1 hari x 4 kali x 2 Kab)		350.000	5.600.000	
	- Biaya perjalanan dinas daerah dalam rangka pendampingan pengawas benih melakukan pemeriksaan lapangan (1 org x 1 hari x 3 kali x		350.000	2.100.000	
	- Biaya perjalanan dinas daerah dalam pendampingan panen dan pasca panen (3 org x 1 hari x 3 kali x 2 Kab)		350.000	6.300.000	
B	<i>Produksi Benih Dasar Padi Unggul Spesifik Lokasi - 10 Ton (FS)</i>			213.820.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			77.300.000	
	- Upah Harian Lepas	733,00 OH	100.000	73.300.000	
	- Biaya operasional pengawas benih (2 orang x 10 HOK)	20,00 OK	200.000	4.000.000	
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u>			87.320.000	
	- Belanja Bahan Utama Kegiatan	1,00 Kali	87.320.000	87.320.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			17.000.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Biaya Sertifikasi benih	2,00 Kali	2.000.000	4.000.000	
	- Biaya pengiriman benih	2,00 Kali	6.500.000	13.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			32.200.000	
	- Biaya perjalanan dinas daerah dalam rangka koordinasi dengan stakeholder (2 org x 1 hari x 1 kali)		350.000	700.000	
	- Biaya perjalanan dinas daerah dalam rangka survey calon lokasi (2 org x 1 hari x 1 kali)		350.000	700.000	
	- Biaya perjalanan dinas daerah dalam rangka penyiapan lahan, persemaian dan penanaman (2 org x 1 hari x 8 kali x 2 kab)		350.000	11.200.000	
	- Biaya perjalanan dinas daerah dalam pengawasan pengendalian OPT dan pemupukan (2 org x 1 hari x 4 kali x 2 Kab)		350.000	5.600.000	
	- Biaya perjalanan dinas daerah dalam rangka pengawasan rouging (2 org x 1 hari x 4 kali x 2 Kab)		350.000	5.600.000	
	- Biaya perjalanan dinas daerah dalam rangka pendampingan pengawas benih melakukan pemeriksaan lapangan (1 org x 1 hari x 3 kali x		350.000	2.100.000	
	- Biaya perjalanan dinas daerah dalam pendampingan panen dan pasca panen (3 org x 1 hari x 3 kali x 2 Kab)		350.000	6.300.000	
7912.SDA	<i>Penelitian dan Pengembangan Produk [Base Line] Lokasi : GORONTALO</i>	1 produk		250.000.000	
7912.SDA.006	Produk Teknologi Terapan Pertanian Adaptif dan Modern	1 produk		250.000.000	
051	Identifikasi dan Inventarisasi			2.190.000	
A	<i>Teknologi Terapan Pertanian Adaptif dan Modern</i>			2.190.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2.190.000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan	1,00 Kali	1.840.000	1.840.000	
	- Plang nama varietas	2,00 Buah	50.000	100.000	
	- Plang kegiatan	1,00 Buah	250.000	250.000	
052	Perakitan/Perekayasaan			244.720.000	
A	<i>Teknologi Terapan Pertanian Adaptif dan Modern</i>			244.720.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			123.600.000	
	- Upah Harian Lepas	1.236,00 OH	100.000	123.600.000	
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u>			79.120.000	
	- Belanja Bahan Utama Kegiatan	1,00 Kali	79.120.000	79.120.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			42.000.000	
	- Biaya perjalanan dinas daerah dalam rangka pelaksanaan kegiatan		350.000	42.000.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
053	Uji Terap dan Adaptasi			3.090.000	
A	<i>Teknologi Terapan Pertanian Adaptif dan Modern</i>			3.090.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			1.340.000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan	1,00 Kali	1.340.000	1.340.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			1.750.000	
	- Biaya perjalanan dinas daerah dalam rangka pelaksanaan kegiatan		350.000	1.750.000	
018.09.WA	Program Dukungan Manajemen			6.360.537.000	
6918	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian			6.360.537.000	
6918.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] Lokasi : GORONTALO	4 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		6.312.537.000	
6918.EBA.962	Layanan Umum	1 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		491.400.000	
051	Layanan Kerumahtanggaan dan Umum			491.400.000	
A	<i>Fasilitas Manajemen Penguatan Akuntabilitas Kinerja</i>			130.850.000	
521211	Belanja Bahan			51.650.000	
	- Konsumsi Berat Seminar Tengah Tahun, Akhir Tahun dan monev periodik	350,00 OK	45.000	15.750.000	
	- Konsumsi Berat Rapat Tim Teknis dan Stakeholder	50,00 OK	45.000	2.250.000	
	- Konsumsi Ringan Seminar Tengah Tahun, Akhir Tahun dan monev periodik	350,00 OK	16.000	5.600.000	
	- Konsumsi Ringan Rapat Tim Teknis dan Stakeholder	50,00 OK	16.000	800.000	
	- Konsumsi Seminar Proposal	150,00 OK	45.000	6.750.000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan		13.600.000	13.600.000	
	- Biaya Konsumsi rapat	100,00 OK	45.000	4.500.000	
	- Biaya Konsumsi Ringan Seminar Proposal	150,00 OK	16.000	2.400.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			77.200.000	
	- Perjalanan Dinas Daerah Bagi Tim Teknis Dalam Rangka Pengawasan Kegiatan BRMP	45,00 OH	350.000	15.750.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Perjalanan Pusat Tim Teknis Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - GORONTALO	1,00 OK	4.800.000	4.800.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Pusat Tim Teknis - Luar Kota (DKI Jakarta)	4,00 OH	500.000	2.000.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pusat Tim Teknis - Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA)	3,00 OH	400.000	1.200.000	
	- Perjalanan Dinas Daerah Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan Program	51,00 OH	350.000	17.850.000	
	- Perjalanan Pusat Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - GORONTALO	4,00 OK	4.800.000	19.200.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Pusat - Luar Kota (DKI Jakarta)	20,00 OH	500.000	10.000.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pusat - Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA)	16,00 OH	400.000	6.400.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			2.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Gorontalo)	10,00 OH	100.000	1.000.000	
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	10,00 OK	100.000	1.000.000	
B	Layanan Diseminasi dan Penerapan Modernisasi Pertanian			59.650.000	
521211	Belanja Bahan			32.550.000	
	- Konsumsi ringan kegiatan public hearing		16.000	1.600.000	
	- Konsumsi berat kegiatan public hearing		45.000	4.500.000	
	- Biaya cetak bahan informasi Produk Hasil (Poster 1 judul)	50,00 Exp	65.000	3.250.000	
	- Biaya cetak bahan informasi Produk Hasil (Booklet 1 judul)	50,00 Exp	50.000	2.500.000	
	- Biaya cetak bahan informasi Produk Hasil (Leaflet 1 judul)	200,00 Exp	5.000	1.000.000	
	- Biaya cetak bahan informasi Produk Hasil (Kalender)	150,00 Kali	100.000	15.000.000	
	- Meja Custom Pameran	2,00 Unit	1.350.000	2.700.000	
	- Tenda Custom Pameran	1,00 Unit	2.000.000	2.000.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			27.100.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pusat Kegiatan PPID - Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA)		500.000	3.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Pusat Kegiatan PPID - Luar Kota (DKI Jakarta)		500.000	4.000.000	
	- Perjalanan Pusat Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - GORONTALO Kegiatan PPID		4.800.000	9.600.000	
	- Perjalanan Dinas Daerah Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan	30,00 OH	350.000	10.500.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
C	Layanan Kepegawaian			21.100.000	
521211	Belanja Bahan			10.600.000	
	- Bahan pendukung kegiatan		4.500.000	4.500.000	
	- Konsumsi berat pelaksanaan kegiatan	100,00 OK	45.000	4.500.000	
	- Konsumsi ringan pelaksanaan kegiatan	100,00 OK	16.000	1.600.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			10.500.000	
	- Perjalanan Dinas Daerah Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan	30,00 OH	350.000	10.500.000	
D	Layanan Keuangan			26.800.000	
521211	Belanja Bahan			7.000.000	
	- Bahan Pendukung kegiatan		7.000.000	7.000.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			19.800.000	
	- Perjalanan Dinas Daerah Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan	30,00 OH	350.000	10.500.000	
	- Perjalanan Pusat Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - GORONTALO	1,00 OK	4.800.000	4.800.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Pusat - Luar Kota (DKI Jakarta)	5,00 OH	500.000	2.500.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pusat - Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA)	4,00 OH	500.000	2.000.000	
E	Layanan Ketatausahaan, rumah tangga, kearsipan, dan perlengkapan			20.400.000	
521211	Belanja Bahan			5.000.000	
	- Bahan Pendukung kegiatan		3.750.000	3.750.000	
	- Biaya inventarisasi BMN	1,00 Kali	1.250.000	1.250.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			15.400.000	
	- Perjalanan Dinas Daerah Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan	20,00 OH	350.000	7.000.000	
	- Perjalanan Pusat Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - GORONTALO	1,00 OK	4.800.000	4.800.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Pusat - Luar Kota (DKI Jakarta)	5,00 OH	400.000	2.000.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pusat - Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA)	4,00 OH	400.000	1.600.000	
F	Sinkronisasi			88.250.000	
521211	Belanja Bahan			9.600.000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan (Bahan diseminasi)		3.500.000	3.500.000	
	- Konsumsi ringan rapat kegiatan	100,00 OK	16.000	1.600.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Konsumsi berat rapat kegiatan	100,00 OK	45.000	4.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			78.650.000	
	- Perjalanan Dinas Daerah Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan	35,00 OH	350.000	12.250.000	
	- Perjalanan Pusat Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - GORONTALO	8,00 OK	4.800.000	38.400.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Pusat - Luar Kota (DKI Jakarta)	32,00 OH	500.000	16.000.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pusat - Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA)	24,00 OH	500.000	12.000.000	
G	<i>Evaluasi ZI/WBK dan WBBM</i>			25.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			9.450.000	
	- Bahan pendukung kegiatan		3.250.000	3.250.000	
	- Konsumsi Berat Rapat	100,00 OK	46.000	4.600.000	
	- Konsumsi Ringan Rapat	100,00 OK	16.000	1.600.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			16.350.000	
	- Perjalanan Pusat Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - GORONTALO	1,00 OK	4.800.000	4.800.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Pusat - Luar Kota (DKI Jakarta)	4,00 OH	400.000	1.600.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pusat - Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA)	3,00 OH	400.000	1.200.000	
	- Perjalanan daerah dalam rangka pelaksanaan kegiatan	25,00 OH	350.000	8.750.000	
H	<i>Peningkatan Kapasitas SDM</i>			118.550.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			15.750.000	
	- Bahan pendukung kegiatan		500.000	500.000	
	- Konsumsi berat pelaksanaan kegiatan peningkatan kapasitas SDM	250,00 OK	45.000	11.250.000	
	- Konsumsi ringan pelaksanaan kegiatan peningkatan kapasitas SDM	250,00 OK	16.000	4.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			24.000.000	
	- Biaya Pelatihan peningkatan kapasitas SDM (2 org x 2 pelatihan x 1 kali)	4,00 Kali	6.000.000	24.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			49.000.000	
	- Honor Narasumber untuk eselon II dan III atau disetarakan(2 Org x 1 Jam)	5,00 OJ	500.000	2.500.000	
	- Honor praktisi/profesional untuk inhouse training peningkatan kapasitas SDM (65 orang, one day workshop)	11,00 OJ	1.500.000	16.500.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Honor praktisi/profesional untuk inhouse training peningkatan kapasitas SDM (65 orang, half day team building)	20,00 OJ	1.500.000	30.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			29.800.000	
	- Perjalanan Pusat Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - GORONTALO	3,00 OK	4.800.000	14.400.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Pusat - Luar Kota (DKI Jakarta)	12,00 OH	400.000	4.800.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pusat - Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA)	9,00 OH	400.000	3.600.000	
	- Perjalanan daerah dalam rangka pelaksanaan kegiatan	20,00 OH	350.000	7.000.000	
6918.EBA.994	Layanan Perkantoran	1 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		5.792.537.000	
001	Gaji dan Tunjangan			3.826.015.000	
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			3.826.015.000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u>			2.153.230.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	1.848.814.000	1.848.814.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	152.208.000	152.208.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	152.208.000	152.208.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u>			50.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	40.000	40.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	5.000	5.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	5.000	5.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u>			137.218.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	117.618.000	117.618.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	9.800.000	9.800.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	9.800.000	9.800.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u>			43.630.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	37.398.000	37.398.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.116.000	3.116.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	3.116.000	3.116.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u>			25.830.000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1,00 THN	22.140.000	22.140.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.845.000	1.845.000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.845.000	1.845.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u>			249.978.000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1,00 THN	214.266.000	214.266.000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	17.856.000	17.856.000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	17.856.000	17.856.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u>			250.000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1,00 THN	250.000	250.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u>			136.865.000	
	- Belanja Tunj Beras PNS	1,00 THN	136.865.000	136.865.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u>			397.680.000	
	- Belanja Uang Makan PNS Golongan IV	480,00 OH	41.000	19.680.000	
	- Belanja Uang Makan PNS Golongan III	8.400,00 OH	37.000	310.800.000	
	- Belanja Uang Makan PNS Golongan II	1.920,00 OH	35.000	67.200.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u>			39.320.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	33.702.000	33.702.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.809.000	2.809.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.809.000	2.809.000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u>			321.714.000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1,00 THN	275.754.000	275.754.000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 13)	1,00 Bln	22.980.000	22.980.000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 14)	1,00 Bln	22.980.000	22.980.000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u>			26.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1,00 THN	22.000	22.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 13)	1,00 Bln	2.000	2.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 14)	1,00 Bln	2.000	2.000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u>			11.359.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK	1,00 THN	9.735.000	9.735.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 13)	1,00 Bln	812.000	812.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 14)	1,00 Bln	812.000	812.000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u>			4.287.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK (gaji ke 13)	1,00 BLN	306.000	306.000	
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK (gaji ke 14)	1,00 BLN	306.000	306.000	
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK	1,00 THN	3.675.000	3.675.000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u>			37.800.000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK	1,00 THN	32.400.000	32.400.000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (gaji ke 13)	1,00 Bln	2.700.000	2.700.000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (gaji ke 14)	1,00 Bln	2.700.000	2.700.000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u>			16.336.000	
	- Belanja Tunj Beras PPPK	1,00 THN	16.336.000	16.336.000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u>			42.960.000	
	- Belanja Uang Makan PPPK Golongan III	480,00 OH	37.000	17.760.000	
	- Belanja Uang Makan PPPK Golongan II	480,00 OH	35.000	16.800.000	
	- Belanja Uang Makan PPPK Golongan I	240,00 OH	35.000	8.400.000	
511633	<u>Belanja Tunjangan Umum PPPK</u>			7.490.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PPPK	1,00 THN	6.420.000	6.420.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PPPK (gaji ke 13)	1,00 Bln	535.000	535.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PPPK (gaji ke 14)	1,00 Bln	535.000	535.000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u>			199.992.000	
	- Uang Lembur Golongan II	1.708,00 OJ	24.000	40.992.000	
	- Uang Lembur Golongan III	4.100,00 OJ	30.000	123.000.000	
	- Uang Lembur Golongan IV	1.000,00 OJ	36.000	36.000.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1.966.522.000	
A	<i>Keperluan sehari-hari perkantoran</i>			936.230.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			916.130.000	
	- Belanja keperluan sehari-hari perkantoran	61,00 OT	1.530.000	93.330.000	
	- Biaya rapat internal dan kebugaran jasmani	12,00 Bln	2.500.000	30.000.000	
	- Pakaian seragam pegawai ASN dan PPPK (2 PCS)	102,00 Pcs	800.000	81.600.000	
	- Pakaian lapang tenaga PPNPM dan Satpam	14,00 Pcs	700.000	9.800.000	
	- Pembayaran tenaga outsourcing tenaga kebersihan	36,00 OB	3.000.000	108.000.000	
	- Pembayaran tenaga PPNPM	120,00 OB	2.800.000	336.000.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Pembayaran tenaga outsourcing satpam	48,00 OB	3.300.000	158.400.000	
	- Pembayaran lembur tenaga PPNPM	1.000,00 OJ	13.000	13.000.000	
	- Pembayaran THR tenaga PPNPM	10,00 OB	2.800.000	28.000.000	
	- Biaya langganan internet	12,00 BLN	4.000.000	48.000.000	
	- Pembayaran pajak kendaraan bermotor roda dua, roda tiga dan roda empat	1,00 Thn	10.000.000	10.000.000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u>			3.600.000	
	- Biaya pengiriman dokumen perkantoran	12,00 BLN	300.000	3.600.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u>			16.500.000	
	- Biaya keperluan mess kantor	1,00 Kali	5.000.000	5.000.000	
	- Biaya langganan aplikasi google drive	1,00 Kali	3.000.000	3.000.000	
	- Biaya hosting aplikasi	1,00 Kali	2.500.000	2.500.000	
	- Biaya maintenance aplikasi	2,00 Apl	3.000.000	6.000.000	
<i>B</i>	<i>Langganan Daya dan jasa</i>			237.600.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u>			228.000.000	
	- Biaya langganan Listrik	12,00 BLN	19.000.000	228.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u>			9.600.000	
	- Biaya langganan air	12,00 BLN	800.000	9.600.000	
<i>C</i>	<i>Pemeliharaan Perkantoran</i>			563.090.000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u>			313.236.000	
	- Pemeliharaan Lantai Jemur	200,00 M2	147.000	29.400.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Gorontalo)	1.500,00 M2	147.000	220.500.000	
	- Pemeliharaan halaman gedung/bangunan perkantoran	1.400,00 M2	15.000	21.000.000	
	- Pemeliharaan Bangunan Kandang	168,00 M2	147.000	24.696.000	
	- Pemeliharaan rumah dinas	120,00 M2	147.000	17.640.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			245.354.000	
	- Biaya Pemeliharaan Kalibrasi Peralatan Lab,UPBS Benih dan Bibit	15,00 Unit	650.000	9.750.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Gorontalo)	2,00 UNIT	37.010.000	74.020.000	
	- Biaya pemeliharaan dan operasional kendaraan roda 4 double gardan (Gorontalo)	1,00 UNIT	39.030.000	39.030.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Kendaraan Roda 3	1,00 UNIT	6.554.000	6.554.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Biaya pemeliharaan dan operasional traktor roda 4	1,00 UNIT	7.000.000	7.000.000	
	- Biaya pemeliharaan dan operasional Hand Traktor	2,00 UNIT	3.000.000	6.000.000	
	- Biaya pemeliharaan dan operasional Cultivator	1,00 UNIT	2.500.000	2.500.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Gorontalo)	7,00 UNIT	4.000.000	28.000.000	
	- Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA	3,00 UNIT	3.500.000	10.500.000	
	- Pemeliharaan AC Split	20,00 UNIT	700.000	14.000.000	
	- Biaya pemeliharaan dan operasional mesin potong rumput	3,00 Unit	1.000.000	3.000.000	
	- Biaya pemeliharaan dan operasional Laptop	15,00 UNIT	730.000	10.950.000	
	- Biaya pemeliharaan dan operasional komputer	15,00 UNIT	730.000	10.950.000	
	- Biaya pemeliharaan dan operasional CCTV	3,00 Unit	3.000.000	9.000.000	
	- Biaya pemeliharaan printer	5,00 Unit	620.000	3.100.000	
	- Biaya pemeliharaan power thresher	1,00 Unit	2.500.000	2.500.000	
	- Biaya pemeliharaan alat pemipil jagung	1,00 Unit	2.500.000	2.500.000	
	- Biaya pemeliharaan dan operasional mesin tetas	3,00 Unit	2.000.000	6.000.000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u>			4.500.000	
	- Biaya pemeliharaan dan operasional jaringan listrik	3,00 Jar	1.500.000	4.500.000	
D	<i>Pembayaran Terkait Pelaksanaan Operasional Kantor</i>			58.320.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u>			58.320.000	
	- Kuasa Pengguna Anggaran	12,00 OB	1.180.000	14.160.000	
	- Pejabat pembuat komitmen	12,00 OB	1.100.000	13.200.000	
	- Pejabat penguji tagihan dan penandatanganan SPM	12,00 OB	470.000	5.640.000	
	- Bendahara pengeluaran	12,00 OB	410.000	4.920.000	
	- Bendahara Penerima	12,00 OB	350.000	4.200.000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu	24,00 OB	250.000	6.000.000	
	- Petugas SAI UAKPA/UAKPB	24,00 OB	150.000	3.600.000	
	- Petugas Pengelola BMN	24,00 OB	150.000	3.600.000	
	- Pejabat pengadaan barang dan jasa	12,00 OB	250.000	3.000.000	
E	<i>Pemeliharaan Sistem Mutu</i>			35.500.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u>			25.000.000	
	- Biaya Surveillance ISO 9001:2015	1,00 Kali	25.000.000	25.000.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
521211	<u>Belanja Bahan</u>			10.500.000	
	- Biaya konsumsi berat rapat ISO	150,00 OK	45.000	6.750.000	
	- Biaya konsumsi ringan rapat ISO	150,00 OK	15.000	2.250.000	
	- Bahan pendukung kegiatan surveillance	1,00 Kali	1.500.000	1.500.000	
<i>F</i>	<i>Pemeliharaan IP2SIP</i>			79.982.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			9.000.000	
	- Belanja Bahan pendukung kegiatan	1,00 Kali	6.000.000	6.000.000	
	- Biaya fumigasi gudang benih	1,00 Kali	3.000.000	3.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			21.000.000	
	- Biaya sertifikasi dan pengawasan benih	1,00 Kali	3.000.000	3.000.000	
	- Upah Harian Lepas Pemeliharaan IP2SIP	180,00 OH	100.000	18.000.000	
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u>			49.982.000	
	- Belanja Bahan Utama kegiatan IP2SIP	1,00 Kali	49.982.000	49.982.000	
<i>G</i>	<i>Pemeliharaan Tagrostandar</i>			21.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			6.000.000	
	- Belanja Bahan pendukung kegiatan	1,00 Kali	6.000.000	6.000.000	
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u>			15.000.000	
	- Belanja Bahan Utama kegiatan tagrostandar	1,00 Kali	15.000.000	15.000.000	
<i>H</i>	<i>Laboratorium Pengujian</i>			22.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			7.000.000	
	- Belanja Bahan pendukung kegiatan pengujian	1,00 Kali	7.000.000	7.000.000	
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u>			15.000.000	
	- Belanja Bahan Utama kegiatan laboratorium	1,00 Kali	15.000.000	15.000.000	
<i>I</i>	<i>Pengelolaan Perpustakaan</i>			12.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			12.800.000	
	- Belanja Bahan materi perpustakaan	1,00 Kali	5.000.000	5.000.000	
	- Booth untuk mobile library	2,00 Unit	1.500.000	3.000.000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan	1,00 Kali	4.800.000	4.800.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
6918.EBA.Z03	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi (Eselon II ke bawah)	1 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		18.600.000	
051	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi			18.600.000	
A	<i>Pengelolaan Kehumasan, Informasi Publik dan PPID</i>			18.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			7.850.000	
	- Belanja Bahan Pendukung Kegiatan Website dan media sosial		2.300.000	2.300.000	
	- Konsumsi ringan kegiatan kehumasan	50,00 OK	16.000	800.000	
	- Konsumsi berat kegiatan kehumasan	50,00 OK	45.000	2.250.000	
	- Belanja Bahan Pendukung Kegiatan kehumasan		2.500.000	2.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			2.000.000	
	- Honor Narasumber untuk eselon II dan III atau disetarakan(4 Org x 1 Jam)		500.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			8.750.000	
	- Perjalanan daerah dalam rangka pelaksanaan kegiatan		350.000	8.750.000	
6918.EBA.Z07	Layanan BMN (Eselon II ke bawah)	1 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		10.000.000	
051	Pelaksanaan Pengelolaan BMN			10.000.000	
A	<i>Pengelolaan Barang Inventaris dan Perlengkapan</i>			10.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			900.000	
	- Bahan pendukung kegiatan		900.000	900.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			9.100.000	
	- Perjalanan Dinas Daerah Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan	2,00 OH	350.000	700.000	
	- Perjalanan Pusat Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - GORONTALO	1,00 OK	4.800.000	4.800.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Pusat - Luar Kota (DKI Jakarta)	5,00 OH	400.000	2.000.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pusat - Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA)	4,00 OH	400.000	1.600.000	
6918.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] Lokasi : GORONTALO	8 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		48.000.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
6918.EBD.Z25	Layanan Pemantauan dan Evaluasi (Eselon II ke bawah)	8 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		48.000.000	
051	Pengelolaan Monitoring dan Evaluasi			48.000.000	
A	<i>Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi</i>			48.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			14.550.000	
	- Makan Rapat Biasa	150,00 OK	45.000	6.750.000	
	- Snack Rapat Biasa	150,00 OK	16.000	2.400.000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan		5.400.000	5.400.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			33.450.000	
	- Perjalanan Dinas Daerah Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan Monitoring dan Evaluasi	73,00 OH	350.000	25.550.000	
	- Perjalanan Pusat Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - GORONTALO	1,00 OK	4.800.000	4.800.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Pusat - Luar Kota (DKI Jakarta)	4,00 OH	475.000	1.900.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pusat - Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA)	3,00 OH	400.000	1.200.000	

Dokumen ini dicetak secara otomatis dari sistem pada tanggal: 03-01-2026 01:09:36